MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PEREIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

ANO III   •   Nº 146   •  05 DE JANEIRO DE 2012   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

PORTARIAS

PORTARIA  Nº 009, DE 04 DE
JANEIRO DE 2012.

Revoga a Portaria nº 001/
2012 que exonera a pedido
Auxiliar de Laboratório,
Habilitada em Concurso
Público e dá outras
providências.

MARÍLIA  PEREIRA DIAS - PREFEITA
MUNICIPAL DE MACAÍBA , Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

1. Revogar a Portaria nº 001/2012, que
exonerou a pedido a servidora concursada
FAJANE LUDYMYLLA  MARINHO DO
NASCIMENT O, do Cargo de Auxiliar  de
Laboratório , do Quadro Permanente da
Prefeitura Municipal de Macaíba, nomeada
através da Portaria n° 148/2002 de 01 de abril
de 2002.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02/
01/2012, revogadas as disposições em
contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete
da Prefeita, em 04 de janeiro de 2012.

Marília Pereira Dias
PREFEITA MUNICIPAL

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Jornalista responsável: José Cristiano Cosme Pereira –  Reg. Prof.00767-RN   FENAJ
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba
Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

www.prefeiturademacaiba.com.br

Av. Mônica Dantas, 34 –

Centro, Macaíba/RN

CEP 59280-000

Fone: (84) 3271.6521

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LICITAÇÕES

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 112/2011

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMRPESA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ENGENHARIA  PARA
CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NA RUA
NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO E
REFORMA  DA PRAÇA AUGUSTO
SEVERO, CENTRO, NO MUNICIPIO DE
MACAÍBA/RN.

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

JULGAMENT O DAS PROPOSTAS
FINANCEIRAS

A Comissão Permanente de Licitação do
Município de Macaíba/RN, no uso de suas
atribuições legais, torna público o julgamento
das propostas do processo em comento.
Proposta classificada: 1ª) ENGEC EMPRESA
NORTE RIOGRANDENSE DE
CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA – R$
133.583,78. Os autos estão franqueados aos
interessados na sala da Licitação, segunda a
sexta, das 08h00min às 14h00min. Macaíba/
RN, 05/01/2012. Mileni M. Pessoa.
Presidente.